
 
 

UCHWAŁA NR VII/47/2024 
RADY GMINY CHARSZNICA 

z dnia 29 listopada 2024 roku 

w sprawie: zmiany uchwały Rady Gminy Charsznica Nr VI/30/2024 z dnia 30 października 2024 roku, 
w sprawie Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa 

w art. 3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
na terenie gminy Charsznica na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15, art. 40 ust. 1 w zwiazku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz.1465) oraz art. 5a, ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1491) - 

RADA GMINY CHARSZNICA UCHWALA CO NASTĘPUJE: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Charsznica z dnia 30 października 2024 roku, Nr VI/30/2024  w sprawie: 
Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku  o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 
terenie Gminy Charsznica na  2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 otrzymuje brzmienie „§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego, wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 
2025 roku. ” 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr VI/30/2024 Rady Gminy Charsznica z dnia 30 października 2024 roku 
pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Charsznica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2025 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr Zdzisław Uchto 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 grudnia 2024 r.

Poz. 8354


	UCHWAŁA NR VII/47/2024 RADY GMINY CHARSZNICA z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-12-13T13:04:14+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




